Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível da Comarca de Teresina-PI, na forma da lei, etc,
deferindo pedido nos autos do processo acima epigrafado, autoriza a parte abaixo qualificada a
efetuar o levantamento pretendido, conforme as informações a seguir:

 

 

 

OBJETO DO ALVARÁ: Transferência do valor de R$ 3.710,19 (três mil, setecentos e dez reais e
dezenove centavos), acrescidos de eventuais ajustes e correções, depositado em Conta Judicial
com ID nº 2800103956158 na Agência nº 3791 do Banco do Brasil para a conta do advogado do
beneficiado, Agência: 3178-X Conta Poupança: 105793-6 Variação: